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Prot > Daté: 20 /06 /2022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE Tii MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE
NJQV KU DO Ti KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER
PROCEDURE TE VNM- sé

1. Té dhénat e ekstraktit t6 QKR-sé; NIPT__ 1.81623009T_” ACHELO” Sh.p.k.

2. Adresén e vendodhjes s€ instalimit;_
Fshati Kotorri, Njésia administrative Zavaliné dhe Pishaj, Bashkia Gramsh
dhe Elbasan, Qarku Elbasan.

3. Titulli i instalimit; Hidrocentrali Kotorri.

o

Njé pérmbledhje joteknike té raportit t€ vlerésimit t€ ndikimit n€ mjedis me CD;
5. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fuqi; NUK KA
6. Adresén e AKM-sé, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij,

me shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) dit€ve nga data e njoftimit.
info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20
CD/DVD

Kérkuesi/Pérfagésuesi i shoqérisé Adresa emailit
Per “ACHELO” Sh.p.k. tiranaelektrik@gmail.com.
Dashamir GERDECI _-




